

E-handel Danmark ApS

Lyngvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 29 73 94

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

E-handel Danmark ApS

Lyngvej 1

9000 Aalborg

Telefon: 81114649

Hjemmeside: www.bodyman.dk

CVR-nr.: 28 29 73 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Pedersen

Kåre Guldager Madsen

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Bodyman Aarhus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af kosttilskud og fitnessstøj og -udstyr. Salget er delvist sket via selskabets hjemmeside, og dels fra selskabets fysiske forretninger i Aalborg og Randers.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets finansielle beredskab. Selskabets har i kølvandet på Corona, været udfordret på såvel omsætning, som avancegrader. Kombineret med øgede omkostninger i forbindelse med udbygning af butiksnæværket, har dette medført en negativ udvikling i selskabets indtjening og det finansielt beredskab. Selskabets fortsatte drift er som følge heraf betinget af at nuværende kreditfacilitet kan opretholdes, og at kreditgivere ikke søger lån eller kreditter indfriet i utide.

Dele af selskabets kreditter er til genforhandling i 2022, og selskabet fortsatte drift er betinget af, at disse forhandlinger får et positivt udfald for selskabet. Situationen er pt. udfklaret, men ledelsens forventning er at det ender positivt ud for selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.501 t.kr. mod 4.964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.551 t.kr. mod 662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret 2021 har været et udfordrende år for E-handel Danmark ApS. Selskabet har i kølvandet på Corona været udfordret på såvel omsætning, som avancegrad.

Dette, kombineret med øgede omkostninger i forbindelse med en udbygning af butiksnæværket, har medført at 2021 ender med at være tabsgivende.

Ledelsen er dog i fuld gang med tilpasse omkostningsniveauet, men forventer på trods heraf at 2022 ender med et underskud. I 2023 forventes driften at være fuldt tilpasset med solid positiv drift til følge.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.501.085	4.964
2 Personaleomkostninger	-5.828.746	-4.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-282.782	-97
Driftsresultat	-1.610.443	858
Andre finansielle indtægter	1.053	25
Øvrige finansielle omkostninger	-72.250	-34
Resultat før skat	-1.681.640	849
Skat af årets resultat	130.397	-187
Årets resultat	-1.551.243	662
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	662
Disponeret fra overført resultat	-1.551.243	0
Disponeret i alt	-1.551.243	662

Balance 31. december

Note	Aktiver	
	2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	764.618	1.038
Materielle anlægsaktiver i alt	764.618	1.038
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	150.000	150
Deposita	826.112	822
Finansielle anlægsaktiver i alt	976.112	972
Anlægsaktiver i alt	1.740.730	2.010
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	101.254	79
Fremstillede varer og handelsvarer	5.876.311	6.050
Varebeholdninger i alt	5.977.565	6.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.420	238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	58
Andre tilgodehavender	303.689	393
Periodeafgrænsningsposter	128.215	49
Tilgodehavender i alt	499.324	786
Likvide beholdninger	285.946	292
Omsætningsaktiver i alt	6.762.835	7.207
Aktiver i alt	8.503.565	9.217

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	472.135	2.023
	Egenkapital i alt	597.135	2.148
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	130
	Hensatte forpligtelser i alt	0	130
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.995.919	1.443
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.200	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.565.928	3.618
	Selskabsskat	0	108
	Anden gæld	4.254.383	1.770
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.906.430	6.939
	Gældsforpligtelser i alt	7.906.430	6.939
	Passiver i alt	8.503.565	9.217

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets finansielle beredskab. Selskabets har i kølvandet på Corona, været udfordret på såvel omsætning, som avancegrader. Kombineret med øgede omkostninger i forbindelse med udbygning af butiksværket, har dette medført en negativ udvikling i såvel selskabets indtjening som det finansielle beredskab. Selskabets fortsatte drift er som følge heraf betinget af at nuværende kreditfacilitet kan opretholdes, og at kreditgivere ike søger lån eller kreditter indfriet i utide.

Dele af selskabets kreditter er til genforhandling i 2022, og selskabet fortsatte drift er betinget af, at disse forhandlinger får et positivt udfald for selskabet. Situationen er pt. udfklaret, men ledelsens forventning er at det ender positivt ud for selskabet.

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.519.059	3.838
Pensioner	151.440	87
Andre omkostninger til social sikring	158.247	84
	5.828.746	4.009
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	13

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.996 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.978
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67
Driftsinventar og driftsmateriel	765

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
